روزنامه چارسوق در گزارشی نوشت: عبدالناصر
با مداخله اقتصاد دولت چهاردهم همتی وزیر
عجیب در بازار ارز از روز اول شروع به کارش و
فشار مستمر برای گران شدن ارز نیما، سیگنال
شد آنچه اقتصاد کشور داد و به ارز را گرانی

نباید می شد.
همتی در ۶ ماه گذشته مستمرا خواستار گران
شدن ارز نیمایی شد و حتی مدعی بود که اگر
بالا یکشبه را نیمایی ارز قیمت بود او دست

می برد.

2 Février 2025 119 اسفند 1403 20 شعبان 1446
چهارشنبـه

سال سوم شماره پانصدوسی ودو
سیا سـت

سال ۶۹ هم درباره آمریکا اشتباه کردید اما عبرت نگرفتید
معاون پارلمانی رئیس جمهور در دولت هاشمی، به بررسی این سؤال
پرداخت که چرا سال ۶۹ موافق مذاکره با آمریکا بود و امروز مخالف
است؟